АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.12.2015

   № 511

      г. Миллерово
Об установлении стоимости услуги по сбору

и вывозу жидких бытовых отходов.

В соответствии Жилищным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   на основании решения Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 06.05.2014 № 78   «Об утверждении положения о Порядке принятия решений  об установлении цен (тарифов) на услуги (работы)  муниципальных предприятий и учреждений»,  Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение»,

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить с 01.01.2016г.  стоимость  услуги по  сбору и вывозу жидких  бытовых отходов  на территории Миллеровского городского поселения за 1 куб.м:

     1.1 для населения в размере 279,67 руб. (с учетом НДС).
1.2. для организаций, предприятий, учреждений   в размере 318,19 руб. (с учетом НДС).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования, но не ранее установленного срока.

3.Считать утратившим силу пункт  2 постановления Администрации Миллеровского городского поселения от 29.12.2014 № 686 «Об установлении тарифов на услуги по  сбору и вывозу  твердых бытовых отходов, вывозу жидких бытовых отходов».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации  Миллеровского
городского поселения
                                                                      А.И.Чередниченко